
Муниципальное бюджетное учреждение 
дополнительного образования 

«Дом детского творчества» 
г. Мензелинска РТ

ул. К. Маркса, д. 46, г. Мензелинск, 423700 
Телефон: (85555) 3-14-08 

E-mail: ddtmenz@vandex.ru 
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493 .htm

E-mail: ddtmenz@vandex.ru 
https ://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493 .htm

шэЬэренец “Балалар ижаг йорты” 
естэмэ белем биру муниципаль бюджет

К.Маркса у., 46 йорт, Минзэлэ ш., 423700

Татарстан Республикасы Минзэлэ

Телефон: (85555)3-14-08

учреждениесе

ОГРН 1021605555070; ИНН/КПП: 1628003862/162801001

ПРИКАЗ

18.04.2022 г. № <26
«О назначении кураторов по направлениям образовательной деятельности 

МБУДО «Дом детского творчества» г. Мензелинска РТ »

В целях эффективного сопровождения образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. назначить с 18 апреля 2022 года:
Заместителя директора по УВР Зайкину P.P. куратором педагогов дополнительного 
образования МБУДО «ДДТ» художественной направленности.
Заместителя директора по ДО Талипова Р.И. куратором педагогов дополнительного 
образования МБУДО «ДДТ» физкультурно-спортивной направленности.
Методиста Жукову В.В. куратором педагогов дополнительного образования МБУДО 
«ДДТ» технической направленности.
Методиста Каримову А.В. куратором педагогов дополнительного образования МБУДО 
«ДДТ» естественнонаучной, туристско-краеведческой направленности.
Методиста Набиуллину Н.С. куратором педагогов дополнительного образования МБУДО 
«ДДТ» социально-гуманитарной направленности.

2. Ответственным кураторам:

- оказывать консультативную и практическую помощь педагогам дополнительного по 
соответствующему направлению деятельности;

- помогать администрации осуществлять контроль и руководство этим видом деятельности;
- проводить тематические семинары;
- осуществлять контроль за ежегодной отчетностью объединений, анализировать степень 

активности их участия в учрежденческих, муниципальных, республиканских мероприятиях и

С приказом ознакомлены:
1.
2.
3.
4.
5. ^ = 7

___ /Жукова В. В.

/Зайкина P.P.
/Талипов Р.И.

/Каримова А.В.
/Набиуллина Н.С.

mailto:ddtmenz@vandex.ru
https://edu.tatar.ru/menzelinsk/page519493
mailto:ddtmenz@vandex.ru

